РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_19.02._2019                                                                                                   №_47
с. Павловск
О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории
В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Алтайского края от 29.12.2009 № 120-ЗС «О градостроительной деятельности на территории Алтайского края», на основании заявления начальника Павловского отделения Сибирского филиала АО «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ» постановляю:

1. Подготовить проект планировки и проект межевания территории для строительства линейного объекта «Распределительный газопровод до здания закусочной «Ермак» по адресу: ул. Магистральная, 13 а в с. Павловск Павловского района Алтайского края».
2. Опубликовать постановление в газете «Новая жизнь» и разместить на официальном сайте Администрации Павловского сельсовета Павловского района не позднее трех дней со дня его подписания.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации сельсовета                                                   Ю.А. Федоренко